
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.09.2021.        ārkārtas sēdes protokols Nr.12., 2.p.  

LĒMUMS Nr.257 

Par valsts budžeta mērķdotācijas (2021.gada septembrim - decembrim) 

sadali izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai, valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām un uzturēšanas izdevumiem          

Pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2021.gadam”  un  likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 9.punktu, Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 “Interešu 

izglītības programmu finansēšanas kārtība” 8. un 10.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās 

izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” un  Ministru kabineta 

2021.gada 28.septembra rīkojumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par”  (Jānis Sarmis 

Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvīds Upīts, Evija 

Vectirāne, Einārs Zēbergs, Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis),  "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

Aizkraukles novada pašvaldībai piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju 2021.gada septembra – 

decembra mēnešiem  izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām, sadalīt sekojoši: 

1. Vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām: 

NPK Iestāde Kopā, euro 

1 Aizkraukles novada vidusskola 463 476 

2 Aizkraukles pagasta sākumskola 52 040 

3 Andreja Upīša Skrīveru vidusskola 255 148 

4 Bebru pamatskola 57 196 

5 Daudzeses pamatskola 66 628 

6 Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola 240 380 

7 Jaunjelgavas vidusskola 135 484 

8 Mazzalves pamatskola 46 168 

9 
Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskola 

116 216 

10 Pērses sākumskola 14 872 

11 Pļaviņu vidusskola 234 732 

12 Seces pagasta pamatskola 50 156 

Kopā: 1 732 496 

 

2. Interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām: 

NPK Iestāde Kopā, euro 

1 Aizkraukles novada vidusskola 19 695 



2 

 

2 Aizkraukles pagasta sākumskola 1 368 

3 Pērses sākumskola 719 

4 Bebru pamatskola 2 814 

5 Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola 11 915 

6 Kokneses pamatskola - attīstības centrs 2 934 

7 Jaunjelgavas vidusskola 5 988 

8 Daudzeses pamatskola 2 515 

9 Seces pagasta pamatskola 2 275 

10 Mazzalves pamatskola 1 976 

11 Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola 4 730 

12 Pļaviņu vidusskola 12 220 

13 Andreja Upīša Skrīveru vidusskola 11 870 

14 Aizkraukles Interešu izglītības centrs 4 894 

Kopā 85 913 

 

3. Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām:  
NPK Iestāde Kopā, euro 

1 Aizkraukles pagasta sākumskola 6 108 

2 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde 

"Auseklītis" 

26 452 

3 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde 

"Saulīte" 

25 204 

4 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde 

"Zīlīte" 

30 468 

5 Bebru pagasta pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" 12 624 

6 Daudzeses pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 

"Čiekuriņš" 

8 372 

7 Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestāde "Atvasīte" 21 860 

8 Kokneses novada pirmsskolas izglītības iestāde 

"Gundega" 

33 392 

9 Mazzalves pamatskola 8 372 

10 Neretas pirmsskolas izglītības iestāde "Ziediņš" 17 676 

11 Pērses sākumskola 2 444 

12 Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Jumītis" 38 688 

13 Seces pagasta pirmsskolas izglītības iestāde "Vasariņa" 6 048 

14 Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestāde 

"Saulēni" 

9 368 

15 Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestāde 

"Sprīdītis" 

32 948 

Kopā: 280 024 



3 

 

 

4. Pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, izglītības iestāžu reģistrā reģistrētajiem 

attīstības un rehabilitācijas centriem un speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina 

internāta pakalpojumus: 

 
NPK Iestāde Kopā, euro 

1 Kokneses pamatskola - attīstības centrs - 

pedagogu darba samaksa 

303 616 

2 Kokneses pamatskola - attīstības centrs - 

uzturēšanas izdevumi 

171 257 

3 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāde "Saulīte" - pedagogu darba 

samaksa 

17 456 

Kopā 492 329 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


